
POMŮCKY PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
 
 

SEZNAM POMŮCEK A POTŘEB PRO 1. ROČNÍK 
 
 

Škola vybaví prvňáčka potřebnými učebnicemi, pracovními sešity a některými 
pomůckami. 
 

Seznam pomůcek, které obstarají rodiče: 
 

• tužky – č. 2, doporučujeme trojhranné, 2 kusy 

• pastelky trojhranné Koh-i-noor, Maped 

• pouzdro – vhodné je s jedním zipem 

• pytlík na lavici 

• ořezávátko  

• nůžky dětské školní kulaté - 14 cm 

• lepící tyčinka Kores 20 g 

• desky na sešity malé, VELKÉ NE! 

• složka na písmena – jednoduchá, ne v kombinaci s číslicemi  

• obaly – průhledné na malé sešity asi 6 kusů, na velké sešity asi 4 kusy (raději pevnější) 

• pytlík na cvičební úbor – 
 velký, látkový, zatahovací a do něj tričko, kraťasy, tenké tepláky, tenisky (cvičky) 

• do VV – hadřík na utírání, zástěra látková (staré triko), pevná podložka A3 i větší 

• kelímek na vodu jednoduchý plastový 

• přezůvky – klasické papuče (mohou být i sandálky) 

• ručník 

• krabička papírových kapesníků 

• klíčenka 
 

Všechny věci je nutné podepsat! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



SEZNAM POMŮCEK A POTŘEB PRO 2. ROČNÍK 
 
Škola žáky vybaví pracovními sešity.  
 
Na materiál a pomůcky do VV, PČ apod. škola vybírá 150,- Kč.  
Zkontrolujte si, zda máte ve virtuální peněžence dostatečně vysoký kredit, ze 
kterého bude částka stržena. V případě potřeby kredit doplňte do 15. 8. 2024. 
Číslo účtu virtuální peněženky Seneca je 2302458286/2010, var. symbol 
jednotlivých žáků zůstává stále stejný, najdete ho ve svém e-mailu. 
 
Seznam pomůcek, které obstarají rodiče:  
 
POUZDRO - 2 píšící pera 

- 2 tužky č. 2  
- 1 tužka č. 3 
- sada 12 kusů pastelek s měkkou tuhou 
- ořezávátko se zásobníkem 
- měkká guma 
- malé pravítko do pouzdra asi 20 cm 
- ostré nůžky 

 

• do TV v pytlíku: triko, trenýrky, tepláky, cvičky (tenisky se světlou podrážkou)  

• do VV, PČ: temperové barvy 12 barev, vodové barvy, voskovky 24 barev, hadřík, 
převlečení (zástěra, velké triko), velké tuhé lepidlo KORES, štětec kulatý č.4, štětec kulatý 
č.8, plochý štětec č. 10, kelímek na vodu s víčkem, igelit na lavici 

• ručník 

• krabička papírových kapesníků 

• přezůvky s patou a světlou podrážkou – ne nazouváky 

• obaly na učebnice, pracovní sešity, sešity a deníčky 

• jedna malá pevná složka na sešity 

• sešity: 513 – 3ks, 644 – 1ks, úkolníček, notový sešit 
 
 
Vše nutné podepsat nebo označit. 
 

 
 
 
 
 
 



SEZNAM POMŮCEK PRO 3. ROČNÍK 
 

Škola žáky vybaví pracovními sešity.  
 
Na materiál a pomůcky do VV, PČ apod. škola vybírá 150,- Kč.  
Zkontrolujte si, zda máte ve virtuální peněžence dostatečně vysoký kredit, ze 
kterého bude částka stržena. V případě potřeby kredit doplňte do 15. 8. 2024. 
Číslo účtu virtuální peněženky Seneca je 2302458286/2010, var. symbol 
jednotlivých žáků zůstává stále stejný, najdete ho ve svém e-mailu. 
 
Seznam pomůcek, které obstarají rodiče:  
 
 
POUZDRO  

   -     2 funkční pera  
- 3 tužky – 2x č. 2 a 1x č. 3 
- kružítko (podepsat) 
- pastelky  
- ořezávátko 
- měkká guma 
- malé pravítko – do pouzdra 
- ostré nůžky 

 

• TV – cvičební úbor v pytlíku (tričko a kraťasy, tepláková souprava, sportovní obuv) 

• VV a PČ – kelímek na vodu s víčkem, hadřík, zástěra (velké triko),  
vodové barvy, temperové barvy, voskovky, tuhé lepidlo, ubrus na lavici, plastelína 

• ručník, papírové kapesníčky (krabička) 

• přezůvky se světlou podrážkou, pevnou patou (pro bezpečnost nejsou vhodné      
nazouváky) 

• pevné obaly na učebnice, pracovní sešity, sešity,  

• rovné pravítko 30 cm a trojúhelník s ryskou, linkovaná podložka A5, folie A5 

• sešity: 8x – 523, 1x – sešit 520, 1x – úkolníček 
 
Vše nutné podepsat nebo označit. 
 

 
 
 
 
 
 
 



POMŮCKY A POTŘEBY PRO 4. ROČNÍK 
 

Škola žáky vybaví pracovními sešity.  
 
Na materiál a pomůcky do VV, PČ apod. škola vybírá 150,- Kč.  
Zkontrolujte si, zda máte ve virtuální peněžence dostatečně vysoký kredit, ze 
kterého bude částka stržena. V případě potřeby kredit doplňte do 15. 8. 2024. 
Číslo účtu virtuální peněženky Seneca je 2302458286/2010, var. symbol 
jednotlivých žáků zůstává stále stejný, najdete ho ve svém e-mailu. 
 
Seznam pomůcek, které obstarají rodiče:  
 
POUZDRO  

   -     2 funkční pera  
- 3 tužky – 2x č. 2 a 1x č. 3 
- kružítko (podepsat) 
- pastelky  
- ořezávátko 
- měkká guma 
- malé pravítko – do pouzdra 
- ostré nůžky 

 

• ručník, krabička papírových kapesníků 

• do VV: vodové, anilinové a temperové barvy (velké), plochý štětec (č. 10, 12), kulatý štětec 
(č. 4, 6, 8), kelímek na vodu, hadřík na štětce, tuhé lepidlo Kores, igelit na lavici, staré 
tričko nebo zástěru, voskovky, suché pastely, nůžky, pastelky, 1 černý fix centropen 
střední (vše uložit do kufříku, krabice). 

• do TV – cvičební úbor (tepláková souprava, kraťasy, triko, tenisky s bílou podrážkou, 
botasky na ven). 

• další potřeby – rovné pravítko (30 cm), trojúhelník s ryskou, malé podlouhlé pravítko 
průhledná folie (malá i velká), linkovaná podložka A4 do sešitu G, kružítko, tužky tvrdosti 
2, 3 (2 kusy); guma, obaly na sešity a učebnice, 2 pera (stačí Tornádo) 

• sešity: 12x – 523, 3x – 524, 1x – notový sešit, 1x – sešit 420, 1x – školní deníček. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



POMŮCKY A POTŘEBY PRO 5. ROČNÍK 
 
Škola žáky vybaví pracovními sešity.  
 
Na materiál a pomůcky do VV, PČ apod. škola vybírá 150,- Kč.  
Zkontrolujte si, zda máte ve virtuální peněžence dostatečně vysoký kredit, ze 
kterého bude částka stržena. V případě potřeby kredit doplňte do 15. 8. 2024. 
Číslo účtu virtuální peněženky Seneca je 2302458286/2010, var. symbol 
jednotlivých žáků zůstává stále stejný, najdete ho ve svém e-mailu. 
 
Seznam pomůcek, které obstarají rodiče:  
 
POUZDRO  

 -     2 funkční pera (negumovací) 
- 4 tužky – 2x č. 2 a 2x č. 3 
- kružítko  
- pastelky  
- ořezávátko 
- měkká guma 
- malé pravítko – do pouzdra 
- ostré nůžky – do pouzdra 
- malé lepidlo – do pouzdra 

 

• ručník 

• papírové kapesníky 2x 

• po VV: vodové a temperové barvy (velké), plochý štětec č. 10, 12, kulatý štětec č. 4, 6, 8, 
černý fix Centropen střední, kelímek na vodu, hadřík na štětce, igelit na lavici, staré tričko 
nebo zástěru, tuš černou, voskovky, suché pastely, nůžky, lepidlo, pastelky – vše uložit 
do krabice nebo do kufříku. 

• do TV – cvičební úbor (tepláková souprava, kraťasy, triko, cvičky, botasky ven). 

• další potřeby – rovné pravítko (30 cm), trojúhelník s ryskou, 2x linkovaná podložka A4 do 
sešitu G a PŘ, obaly na sešity a učebnice. 

• sešity: 7x - 523, 5x 524, 2x sešit 420, 1x školní deníček  
 
 

 
 
 
 
 

 
 


